Certificacio super contentis in hoc brevi patet in cedula

eidem brevi tachiata.

Scrutatis Rotulis et memorandis Scaccarij vestri super

contentis in brevi vestro Regio, quod vobis remittimus presen-

tibus interclusum, Compertum est Quod Aimo regni Domini
Henrici quondam Regis Anglie proavi vestri sexto [1221-2]

exigebantur primo sub nomine hominum de Dorchester xx"

blanci de firma viUe sue que extunc sic exigebantur annuatim
usque Annum regni eiusdem proavi vestri vicesimum primum

* The charter in which these proceedings culminated is not preserved
among the Dorchester Records, but it is recited in the Confirmation by
Richard II. It was dated 26th June 1337. See No. VIII.
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[1236-7] quo Anno Waltenis de Burgo ttinc Gustos dominicorum
ipsius proavi vestri in Compoto sue de eisdem Dominicis

respondit de sexdecim libris de firma Ville Dorchestre de eodem
anno vicesimo primo et de xvj" de eadem de Anno Regni

dicti proayi vestri Vicesimo secundo, et ab Anno Regni ipsius

proavi vestri Vicesimo quinto exigebantur Annatim xvj''

de firma Ville predicte vsque Annum Regni Domini Bdwardi
nuper Regis Anglie patris vestri Decimum Septimum [1323-4]

quo anno Walterus Berill habuit dictam Villam ad firmam

ad voluntatem eiusdem patris vestri reddendo Viginti libras

per annum, et ab eodem Anno Decimo septimo Burgenses

et aUj homines Burgi Dorchestre habuerunt dictum Burgum
ad firmam ad terminum Quinque Annorum Reddendo inde

Viginti libras per annum et postmodum ijdeqi Burgenses

habuenmt eundem Burgum ad firmam, ex concessione vestro

per aliam Comissionem a festo Pasche Anno Regni vestri

Quinto [1331] vsque ad terminum Decem Annorum Reddendo
inde Viginti libras annatim.

Edwardus Dei gracia Rex Anglie Dominus Hibernie

et Dux Acquitanie, Vicecomiti Dorsetie salutem, Precipimus

tibi quod per sacramentum proborum et legalium hominum
de Balliva tua per quos rei Veritas melius sciri poterit diligenter

inquiras si sit ad dampnum vel preiudicium nostrum aut

aliormn seu diminucionem firme Comitatus predicti si conceda-

mus dilectis nobis Burgensibus nostris de Dorchestre in Comi-
tatu predicto Burgum nostrum predictum Habendum et

tenendum eisdem Burgensibus ac eorum heredibus et Succes-

soribus Burgensibus Burgi iUius vna cum libertatibus liberis

consuetudinibus et omnibus alijs ad Burgum ilium qualiter-

cunque spectantibus de nobis et heredibus nostris ad feodi

firmam imperpetuum necne. Et si sit ad dampnum vel

preiudicium nostrum aut ahorum seu diminucionem firme

Comitatus predicti, tunc ad quod dampnum et ad quod preiu-

dicium nostrum et ad quod dampnum et ad quod preiudicium
aliorum et quam diminucionem firme Comitatus illius et

quaUter et quo modo et quantum Burgus predictus valeat

per Annum in omnibus exitibus iuxta verum valorem eiusdem,
et in quibus proficua ad eundem Burgum spectantia consistunt,

Et inquisicionem inde distincte et aperte factam sub sigiUo

tuo et sigillis eorum per quos facta fuerit sine dilacione mittas
et hoc breve. Teste me ipso apud Westmonasterium xxviij°

die Marcij Anno regni nostri vndecimo. Per Consilium,

Ego Hildebrandus de I,ondon vicecomes cepi Inquisicionem
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secundum tenorem huius brevis quam quidem Inquisicionem

vobis mitto huic consutam.

Inquisicio capta apud Dorchestre per preceptum Domini

Regis per breve suum coram Hildebrando de I/ondon Vice-

comite Dorsetie ad inquirendum de articulis in dicto brevi

contentis assignatum die Dominica proxima post festum

Sancti Marci Evangeliste Anno Regni Regis Edwardi Tercij

a conquestu Vndecimo [1337] per sacramentimi Johannis

de Burtone Walteri Harang Johannis de lyudeforde Jbhannis

de Stroude Thome de Mari Nicholai de Montifforti Willielmi

Jurdan I^aurencii de Bosco Willielmi Thomeljni Johannis

Barfought Johannis de Firmerie et Roberti Bassett Qui dicunt

super sacramentum suum quod non est ad dampnum vel

preiudicium Domini Regis nee aliorum nee ad diminucionem

firme Comitatus predicti si idem Dominus Rex concedat

Burgensibus suis de Dorchestre in Comitatu predicto Burgmn
suum predictum Habendum et tenendum eisdem Burgensibus

et eorum heredibus et Successoribus Burgensibus Burgi illius

vna cum libertatibus liberis consuetudinibus et omnibus alijs

ad Burgum ilium qualitercunque spectantibus de dicto Domino

Rege et heredibus suis ad feodi firmam imperpetuum. Et

dicimt quod Burgus predictus cum pertinenciis valet per Annum
in omnibus exitibus iuxta verum valorem eiusdem Sexdecem

libras et Quinque solidos et dicunt quod proficua ad eundem

Burgum Annatim spectantia consistunt in Sexaginta et Tres-

decem solidis Redditus assise per annum. In assisa fracta

panis et cervicie que valet per annumSexaginta etDecem soUdos.

In omnibus placitis infra dictum Burgum emergentibus et

perquisitis Curiarum waifiis extrauris Sanguinmn effusione

et hutesii leuacione, que valent per anntmi Quinquaginta

et duos solidos. In tribus nundinis ad festa Sancte Trinitatis

Nativitatis Sancti Johannis Baptiste et Sancti Jacobi videlicet

quolibet festo per vnum diem Que valeant per Annum Viginti

solidos. In tribus mercatis singula ebdomade per annum

videlicet diebus Mercurij Veneris et Sabbati de quibuscunque

custumis ad mercata spectantibus que valent per annum
Quinquaginta et septem Solidos. Et in pesagio omnium
rerum aliquo modo ponderatarum per certa loca circa Burgum
predictum videlicet de Burgo predicto vsque I^a Ridedich

extra Wynterborne Sancti Martini, et ab illo loco vsque ad

fraxinum in medio ville de Maydene Newtone, et ab eodem
loco vsque Puttestable, et ab inde vsque Sherborne supra

Greyne iuxta Capellam beati Thome Martiris circumquaque
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et ab inde vsque Kingestake, et ab inde vsque Haifordes-

brigge, Blandfordesbrigge, Craufordesbrigge, et abinde vsque

pontem de Stourminstre Marshal, et ab inde vsque Wirgerede,

et ab inde per ripam de Frome in parte boreali vsque East-

wordesford, et ab inde vsque Frarenemasoie, et ab inde vsque

Dorchestre, quod pesagium valet per Annum Quinquaginta

et Tres solidos. In cuius rei testimonium huic Inquisicioni

predicti Jurati sigilla sua apposuerunt, date die loco et anno

supradictis.

Endorsed " Copia ex Record' Turris lyondon annuij vala-

roris [sic] Burg : de Dorchester et in quibus cons'tit ii° E. 3

et tempore H. 3. vere' examinat'."
" For the farme of the toll Courts of Reccord, wzts & market

w' other p'quesits."

VII.

Notice by Edward III. to the Bailiffs of his vill of Dorchester

to pay to Peter de Brugge yearly for his life ip.o, the farm of the

vill, on account of his good service to the King and Isabella his

daughter.—8 July, 31 Edward III. (1357). A3.

Edwardus Dei gratia Rex Anglie et Francie et Dominus
Hibernie BalUuis ville nostre de Dorcestre qui nunc sunt vel

qui pro tempore erunt salutem. Cum de gratia nostra speciali

et pro bono seruicio quod dilectus nobis Petrus de Brugge

tam nobis quam Isabelle filie nostre carissime impendit et

impendet in futuro et in recompencionem vadiorum que de

nobis aut de dicta filia nostra vt valettus de officio percipere

consueuit concessimus eidem Petro illas viginti libras annuas
quas vos pro firma ville predicte nobis ad scaccarium nostrum
reddere tenemini Habendum et percipiendum singulis annis

per manus vestras ad terminos consuetos per equales porciones

ad totam vitam ipsius Petri vel quousque pro statu suo aliter

duxerimus ordinandum prout in Uteris nostris patentibus

inde confectis plenius continetur vobis mandamus quod eidem
Petro de dictis viginti libris ahnuis de firma ville vestre predicte

terminis consuetis intendentes sitis et respondentes iuxta

tenorem literarum nostranun predictarum. Et nos vobis

inde ad scaccaritun nostrum debitam allocacionem habere
faciemus. Teste me ipso apud Westmonasterium viij die

Julij anno regni nostri Anglie tricesimo primo, regni vero nostri

Francie decimo octavo. Per breve de privato sigillo.—Bank.
Small seal of white wax, nearly perished, attached to a

slip of the deed.
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VIII.

Inspeximus and Confirmation by Richard II. of the Charter

of Edward, his grandfather, to the Burgesses of Dorchester, by

which the latter had granted and confirmed the said Borough to

the Burgesses, 26 June, 11 Edward III., for a rent of ;^20 per

annum for ever.—13 June, 19 Richard II. (1396). A4.

Ricardus dei gratia Rex Anglie et Francie et Dominus
Hibernie Omnibus ad quos presentes litere peruenerint salutem

Inspeximus cartam domini E[dwardi] nuper Regis Anglie

Aui nostri Burgensibus nostris de Dorchestre in Comitatu
Dorsetie factam in hec verba Edwardus dei gratia Rex Anglie

Dominus Hibernie et Dux Aquitanie Archiepiscopis Episcopis

Abbatibus Prioribus Comitibus Baronibus Justiciariis Vice-

comitibus Prepositis ministris et omnibus Balliuis et fidelibus

suis salutem. Supplicaverunt nobis Burgenses nostri de

Dorchestre in comitatu Dorsetie ut cum ipsi eundem Burgum
ad certos terminos annorum per diuersas vices pro viginti libris

ad scaccarium nostrum annuatim reddendis ex concessione

nostra ^d firmam tenuerint per non modica tempora retroacta

Velimus Burgum ilium eisdem Burgensibus concedere Haben-

dum sibi heredibus et successoribus suis ad feodi firmam

imperpetuum Nos pro eo quod per inquisicionem per vice-

comitem nostrum Comitatus predicti de mandato nostro

captam et in Cancellariam nostram retornatam est compertum

quod non est ad dampnum nee preiudicium nostrum sen aliorum

nee ad diminucionem firme Comitatus predicti si concedamus

prefatis Burgensibus dictum Burgum cum pertinenciis haben-

dum in forma predicta vna cum libertatibus et liberis consuetu-

dinibus ac omnibus alijs ad Burgum lUum spectantibus et

quod idem Burgus cum pertinenciis valet per annum iuxta

verum valorem eiusdem sexdecim libras et quinque sohdos et

similiter per certificacionem Thesaurarii et Baronum de scac-

cario nostro in Cancellariam ilostram de mandato nostro

missam nobis constat quod pro Burgo illo nobis per annum
per firmarios eiusdem Burgi de viginti libris ad mains temporibus

quorumdam progenitorum nostrorum et nostris quibus ad

firmam dimissus extitit ad dictum scaccarium responsum fuit

volentes per finem quem prefati Burgenses fecerunt nobiscum

ipsorum supplicacioni condescendere in hac parte concessimus

pro nobis et heredibus nostris et hac carta nostra confirma-

vimus prefatis Burgensibus Burgum predictum cum pertinen-
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ciis habendum et tenendum sibi heredibus et successoribus

suis vna cum libertatibus et liberis consuetudinibus ac omnibus

alijs ad dictum Burgum spectantibus de nobis et heredibus

nostris ad feodi firmam imperpetuum Reddendo inde nobis

et heredibus nostris per annum ad scaccarium nostrum viginti

libras vnam videlicet medietatem ad scaccarium nostrum

Sancti MichaeUs et aliam medietatem ad scaccarium nostrum

Pasche et aUa onera eidem firme prius incumbencia sustinendo

Quare volumus et firmiter precipimus pro nobis et heredibus

nostris quod predicti Burgenses heredes et successores sui

habeant et teneant Burgum predictum vna cum libertatibus

et hberis consuetudinibus et omnibus alijs ad dictum Burgum
spectantibus de nobis et heredibus nostris ad feodi firmam

imperpetuum Reddendo inde nobis et heredibus nostris per

anmun ad scaccarium nostrum viginti libras ad terminos supra-

dictos et alia onera eidem firme prius incumbencia sustinendo

sicut predictum est, Hijs testibus venerabilibus Prioribus

Johanne Cantuariensi Archiepiscopo tocius Anglie Primate

Ricardo Dunelmensi Bpiscopo magistro Roberto de Stretford

Archidiacono Cantuariensi Cancellario nostro Magistro Wil-

lielmo la Zousche Decano ecclesie beati Petri Eboracensis

Thesaurario nostro Ricardo Comite Arundell Roberto de Vfford

Comite Suffolcie Henrico de Ferrarijs Radulpho Basset de

Dra5i;on Johanne Darcy Senescallo hospicij nostri et aliis

Datum per manum nostram apud Stannford vicesimo sexto

die Junij Aimo regni nostri vndecimo—^Nos autem concessionem

et confirmacionem predictas et omnia et singula in dicta carta

contenta rata habentes et grata ea pro nobis et heredibus

nostris quantum in nobis est nunc Burgensibus nostris Burgi

predicti et eorum heredibus et successoribus Burgensibus

eiusdem Burgi tenore presencium concedimus et confirmamus
prout carta predicta racionabiUter testatur et prout ijdem
nunc Burgenses, et eorum antecessores Burgenses Burgi predicti

burgum ilium tempore confeccionis carte predicte habuerunt
et tenuerunt ac liberis consuetudinibus predictis et omnibus
alijs ad Burgum ilium spectantibus a tempore predicto ra-

donabiliter vsi sunt et gauisi. In cuius rei testimonium has
literas nostras fieri fecimus patentes. Teste me ipso apud
Westmonasterium tercio decimo die Junij Anno regni nostri

decimo nono. Bubbewyth. Pro quatuor marcis solutis in

hanaperio.

On the fold, " Examinatur per Nicholaum Bubbewyth
et Henricum Malpas, clericos."
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Portion of broad seal of green wax, suspended by red
and green plaited silk cords.

Endorsed " 19th R. 2. The confirmatio of Kyng Ry

;

the secound, for the Fee Farme of Dorchest' to the burgesses
of Dorchest' " [" granted by King Edward " added in a later
hand]. "N. i."

I^arge letter in red and blue for Ricardus, with ornamen-
tation, and red capitals for i?ex, Francie, and ffibemie, and
blue capitals for ^nglie and Dominus. " 19 R. 2 "

written
in small letters over Ricardus.

IX.

Insfeximus of Henry IV. confirming the Letters Patent

of Richard II., in confirmation of the Charter of Edward, his

grandfather.—^&^ No. VIII. 25 May, i Henry IV. (1400)
A. 7.

Henricus dei gratia Rex Anglie et Francie et Dominus
HibernieOmnibus ad quos presentes littere pemenerint salutem.

Inspeximus litteras patentes domini Rpcardi] Regis Anglie

secundi post conquesttmi de confirmacione factas in hec verba

Ricardus dei gratia Rex Anglie et Francie et Dominus Hibernie

Omnibus ad quos presentes littere pemenerint salutem Ins-

peximus cartam domini E[dwardi] nuper Regis AngUe Aui

nostri Burgensibus nostris de Dorchestre in Comitatu Dorsetie

factam in hec verba Edwardus [as in No. VIII.] . . . Anno regni

nostri decimo nono. Nos autem concessiones et confirmaciones

predictas et omnia et singula in Htteris predictis contenta

rata habentes et grata ea pro nobis et heredibus nostris quantum

in nobis est nunc Burgeusibus nostris Burgi predicti ac eorum

heredibus et successoribus Burgensibus eiusdem Burgi tenore

presencium concedimus et confirmamus imperpetumn prout

littere predicte racionabiliter testantur et prout ijdem nunc

Burgenses et eorum antecessores Burgenses Burgi predicti

Burgum ilium a tempore confeccionis carte et confirmacionis

predictarum habuerunt et tenuerunt ac libertatibus et liberis

consuetudinibus predictis ac omnibus aliis ad Burgum ilium

spectantibus a tempore predicto semper hactenus racionabiliter

vsi sunt et gauisi. In cuius rei testimonium has htteras

nostras fieri fecimus patentes. Teste me ipso apud West-

monasterium vicesimo quinto die Maij Anno regni nostri

primo.—Shelford. Pro centum solidis solutis in hanaperio.
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On the fold, " Examinatur per Johannem Hertilpole

et Henricum Shelford clericos."

Broad seal (imperfect), of green wax, suspended by violet

and white cords of silk.

Fine illuminated initial letter to " Henricus." The initial

letters of Rex, Anglie, Francie, Dominus, Hibernie, Omnibus,

Inspeximus and Edwardus are in blue.

Endorsed " H. 4. Confirmacon of the Fee Ferme." In

a modem hand, " 25 May, i Henry 4."

X.

Letters Patent of Henry V. pardoning and releasing to the

Bailiffs and Commonalty of Dorchester all trespasses, offences,

misprisions, contempts and impeachments perpetrated by them

before the 8th of December, 2 Henry V., in contravention of the

Act, I Henry IV., and all felonies, etc., perpetrated by them

before the said 8th of December, except murders committed after

the igth November then last past, etc.—24 March, 4 Henry V.

(1416). A. 8.

Henricus dei gracia Rex Anglie et Francie et Dominus

Hibernie Omnibus Balliuis et fidelibus suis ad quos presentes

littere pemenerint salutem Sciatis quod de gracia nostra

speciali de assensu dominorum spiritualium et temporalium

ac ad requisicionem Communitatum regni nostri Anglie in

parliamento nostro apud Westmonasterium Anno regni nostri

secundo tento existencium pardonauimus et relaxauimus

Balliuis et Communitati de Dorchestre omnimodos trans-

gressiones offensas mesprisiones contemptus et impeticiones

per ipsos ante octauum diem Decembris dicto Anno secundo

contra formam statutorum [i Heniy IV.] de liberatis pannorum
et capuciorum factos sine perpetratos, Vnde punicio caderet

in finem et redempcionem aut in alias penas pecuniarias seu

imprisonamenta Statutis predictis non obstantibus. Ita tamen
quod presentes pardonacio et relaxacio non cedant in dampnum
preiudidum vel derogacionem alicuius alterius persone quam
nostre dtmtaxat. Et insuper ex mero motu nostro ob reueren-

ciam dei et caritatis intuitu pardonauimus eisdem Balliuis

et Communitati sectam pads nostre que ad nos versus ipsos

pertinet pro omnimodis prodicionibus murdris raptibus mu-
lierum rebeUionibus insurreccionibus feloniis conspiracionibus

ac aliis transgressionibus offensis negligenciis extorsionibus

mesprisionibus ignoranciis contemptibus concelamentis et